СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
57-й сессии
12.08.2015                                       с. Чебаки                                                   № 5
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 23.12.2014 № 2

В целях приведения  нормативного правового акта Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 23.12.2014 № 2 «О местном бюджете Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  ( с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от  30.01.2015 № 1,от 24.03.2015 № 3,от 24.03.2015 № 5,от 29.05.2015 № 3,от 19.06.2015 № 3, от 30.07.2015 № 1) в соответствие с требованиями юридико-технического оформления,

Совет депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

Р Е Ш И Л:

1.В пунктах 30,31 решения  слова « от 28 июля 2010 года № 82н» заменить на слова «  от 11.06.2009 № 51н».

2. В пункте 31  решения слова «в соответствии с Порядком взыскания неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставленных из областного бюджета,  местного бюджета района»  заменить словами  « с соблюдением общих требований к порядку взыскания в доход бюджетов неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных  в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение».
Председатель Совета депутатов

  Глава Чебаковского сельсовета
Чебаковского сельсовета Северного района                    Северного района Новосибирской
Новосибирской области           В.А. Семенов                    области                   В.А. Семенов